PAGE
2

Главе Крутого сельского поселения Тихорецкого  района

_____________________________

(инициалы, фамилия главы)

_____________________________

(Ф.И.О. заявителя)

_____________________________

(адрес проживания)

______________________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о составе семьи на имя __________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

для _________________________________________________________________

(цель получения справки)
Приложение: опись документов

1.__________________________________________________________на_____л.

2.__________________________________________________________на_____л.

3.__________________________________________________________на_____л.

Справку о составе семьи прошу выдать на руки в администрации Крутого сельского поселения Тихорецкого района, в МФЦ, выслать по почте (нужное подчеркнуть).

____________________                                            ____________________

                 (подпись заявителя)                                                                                               (Ф.И.О. заявителя)

«____» ________________ 20__ г.